PREFEITURA MUNICIPAL DE CITIGUÁ
ESTADO OE SÃO PAULO

LEI Nº=366, - ~ ~ DE AGOSTO DE 1970. -
Dispõe sõbre a abert~ra de um Crédito Especial,
des~inado a fim que especifica.

A.~TOIHO GODS S.3RAFIM, ·Prefeito Muni cipal de C~
tiguá, nos t8rmoa do artigo 39, Ítem II, do Decreto-Lei Com __
plementar nº-9, de 31 de dezembro de 1969 , sanciona e promulga

a seguinte lei aprovada pela C~mara I•1uni cipal de Catigu.á, em

sua Sessão de 26 de agôsto de 1970, conforme Resolução - - -­
n'2-136(70.

Artigo 12 - Fic:a aberto na Cont-. lcria da Prefe?:_
tura Municipal de Catiguá, um Crédito Especial da importância
de Cd -3. 500, 00- ( treis mil e quinhen'8os cruzeiros).

~Único _ O Crédito a que se refere 8ste artigo,

será des~inaao ao pagamento do 13º sal~rio dos diaristas des­
ta municipalidade, do exercício de 1970.

Artigo 22 - As despesas com a execução desta
lei, serão cobertQs com os recursos provenientes do excesso _
de arrecadação que verificar no corrente exercício financeiro.

Artigo 3P - Est~ lei entrará em vigor na data d
de sua publicação, revogadas as disposições em cont rá r io.

Prefeitura municipal de c~tiguá, aos 27 de aga~
to de 1970.

Registr~da no livro oomp ente, e em seguida pu
blic da por afix~ção no local de costume.

-----=="""-

Secretbrio

egari

Municipal